PAGE

[image: image1.png]

Ростовская область

Целинский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ХЛЕБОРОБНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении схемы избирательного  округа

для проведения выборов депутатов Собрания

депутатов Хлеборобного сельского поселения                                    Протокол №  5

Принято
 Собранием депутатов                                                              «20» апреля 2016 года

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме  граждан Российской Федерации», пунктом4, 5 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2012 « 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон    «О политических партиях» и Федеральный Закон «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Областного закона от 8 августа 2011 года № 645-ЗС «О  выборах депутатов представительных  органов  муниципальных образований в Ростовской области», постановлением территориальной избирательной комиссии  Целинского района Ростовской области от 27.11.2015 № 148-1 «Об определении  схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов сельских поселений Целинского района» Собрание  депутатов Хлеборобного сельского поселения решает:
          1. Утвердить схему избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Хлеборобного сельского поселения сроком на десять лет.
          Хлеборобный многомандатный избирательный округ № 1:

          Центр: с. Хлеборобное

          Число избирателей: 1862 чел.

           Граница: с. Хлеборобное, с. Хлебодарное, х. Ивановка, х. Одинцовка, х. Васильевка, х. Тамбовка, х. Петровка, х. Родионовка, х. Новая Жизнь.

           Число мандатов 10, число голосов избирателей 10

         2. Определить место работы территориальной избирательной комиссии  Целинского района по адресу: п. Целина, л. 2-я линия 105, кабинет 112, тел. 9-57-07.
         3.  Опубликовать схему избирательного округа, включая  графическое  изображение, в информационном  бюллетене «Вестник власти» Хлеборобного сельского поселения, а также разместить на официональном сайте Администрации  Хлеборобного сельского поселения не позднее чем через 5 дней после утверждения.

        4.  Предоставить настоящее решение в Территориальную избирательную  комиссию Целинского района Ростовской области.

        5. Контроль за выполнением  данного решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов
 Хлеборобного сельского поселения
Целинского района Ростовской области,
Глава Хлеборобного сельского поселения                                    Л.А. Гончарова

 с. Хлеборобное
«20» апреля 2016 г.

№ 199

PAGE
1